

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves

**Objednávateľ:** PnV

**Zhotoviteľ:** STAMONES, s. r. o.

**Spracoval:**

**Dátum:** 26-02-2020

**Miesto:**

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves	77 785,00	15 557,00	93 342,00
	SO 01 Vodovod, Záhradná ul.	77 785,00	15 557,00	93 342,00
	<b>Celkom</b>	<b>77 785,00</b>	<b>15 557,00</b>	<b>93 342,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves

Objekt: SO 01 Vodovod, Záhradná ul.

Objednávateľ: PnV

Zhotoviteľ: STAMONES, s. r. o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26-02-2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**76 192,83**

### 1 ZEMNE PRÁCE

**43 732,75**

1	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 10 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	23,840	2,04	48,63
2	11310-7312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva faž. hr. nad 10 do 20 cm	m <sup>2</sup>	190,575	2,76	525,99
3	11315-1410	Rezanie živ. krytu hr. do 7 cm	m	30,000	1,25	37,50
4	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	62,000	2,95	182,90
5	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	31,000	2,72	84,32
6	121101111	Odstránenie omnice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	15,543	5,79	89,99
7	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	403,247	24,87	10 028,75
8	13230-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m <sup>3</sup>	403,247	2,99	1 205,71
9	13230 - 12	Štartovacia jama k pretlačni	ks	3,000	1 853,28	5 559,84
10	14180-2122	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 110 mm, tr. 3	m	106,000	87,06	9 228,36
11	14199-9995	Priplatok za zatiahnutie potrubia	m	106,000	16,01	1 697,06
12	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m <sup>2</sup>	896,104	3,79	3 396,23
13	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m <sup>2</sup>	896,104	0,97	869,22
14	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	403,247	11,32	4 564,76
15	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	403,247	3,45	1 391,20
16	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	403,247	5,57	2 246,09
17	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m <sup>3</sup>	403,247	1,01	407,28
18	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, okolo objektov nad 100 do 1000m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	284,645	3,84	1 093,04
19	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m <sup>3</sup>	92,968	10,79	1 003,12
20	18040-1211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	m <sup>2</sup>	46,629	1,21	56,42
21	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	2,331	7,01	16,34

### 2 ZÁKLADY

**3 919,15**

22	583 438720	Kamenivo drtené hrubé 8-16	t	167,342	23,42	3 919,15
----	------------	----------------------------	---	---------	-------	----------

### 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**1 417,51**

23	45157-3111	Lôžko a obsyp pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m <sup>3</sup>	23,720	59,76	1 417,51
----	------------	--	----------------	--------	-------	----------

### 5 KOMUNIKÁCIE

**2 534,91**

24	56485-1111	Podklad zo štrkodite hr. 15 cm	m <sup>2</sup>	190,575	8,16	1 555,09
25	56516-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 8 cm	m <sup>2</sup>	23,840	23,92	570,25
26	57714-1212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 5 cm	m <sup>2</sup>	23,840	17,18	409,57

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**8 RÚROVÉ VEDENIA**
**24 416,04**

27	87124-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 90	m	55,000	1,33	73,15
28	286 1D0107	Potrubie vodovodné HDPE - 90x5,4x12000 - 2010090	m	55,000	11,15	613,25
29	87125-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN110	m	208,560	1,69	352,47
30	286 1D0108	Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6x12000 - 2010110	m	208,560	15,86	3 307,76
31	286 1F1126	Potrubie pre rozvody vody z PE 100 RC s PE ochr. vonk. prfem. 110x6,6 mm	m	106,000	16,69	1 769,14
32	89124-1111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 80	kus	3,000	25,78	77,34
33	422 2I1703	Posúvač E2 "SYSTEM 2000"- DN 80/90	s	3,000	477,68	1 433,04
34	89126-1111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 100	kus	2,000	31,31	62,62
35	422 2I1704	Posúvač E2 "SYSTEM 2000"- DN 100/110	s	2,000	518,41	1 036,82
36	89124-7111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	kus	1,000	10,82	10,82
37	422 7B0193	Hydrant podzemný "D"- plnoprietokový - DN 80/1,6	s	1,000	1 050,00	1 050,00
38	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	1,000	30,30	30,30
39	422 7B0101	Hydrant nadzemný liatinový RD=1,50 - H4 80	s	1,000	2 386,67	2 386,67
40	422 7B0190	D+M Samoodvzdušňovacia súprava Hawle č. 9822 DN/1305	ku			
41	89940-1111.	Osadenie poklopov liatinových zavzdušňovacej súpravy	kus	2,000	69,59	139,18
42	55241000110 0	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425, zavzdušňovacia súprava	ks	2,000	148,47	296,94
43	89940-1112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	5,000	22,25	111,25
44	422 913520	Príklop Y4504-posúvačový	s	5,000	37,68	188,40
45	89940-1113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	1,000	47,85	47,85
46	422 914520	Príklop Y4522-hydrantový	s	1,000	80,93	80,93
47	422 9C0354	Tyč zemnej súpravy - DN 80	s	3,000	60,29	180,87
48	422 9C0355	Tyč zemnej súpravy - DN 100	s	2,000	60,47	120,94
49	89124-1220	Montáž tvaroviek SYSTEM 2000 DN80-100	kus	12,000	18,09	217,08
50	552 555009	Tvarovka SYSTEM 2000 spojka U DN100	s	2,000	198,62	397,24
51	552 555002	Tvarovka SYSTEM 2000 MMA DN100/80	s	1,000	243,09	243,09
52	552 555003	Tvarovka SYSTEM 2000 MMB DN80/80	s	2,000	294,43	588,86
53	552 555004	Tvarovka SYSTEM 2000 MMB DN100/80	s	1,000	312,91	312,91
54	552 555005	Tvarovka SYSTEM 2000 MMB DN100/100	s	2,000	342,04	684,08
55	552 555007	Tvarovka SYSTEM 2000 koleno s pátkou DN80	s	4,000	236,17	944,68
56	857262121	Montáž liatin. tvarovky na potrubí z nřr prírubových	ks	5,000	22,62	113,10
57	552 555580	Prechod prírubový DN 80/50	s	2,000	74,12	148,24
58	55252004570 0	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/500, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	2,000	76,85	153,70
59	55252005270 0	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	44,78	44,78
60	286 3A0308	Objímka so zážkhou MB - 612 687 d 90	s	7,000	14,03	98,21
61	286 3A0309	Objímka so zážkhou MB - 612 688 d 110	s	26,000	14,61	379,86
62	422 2I0701	Doska podkladová pre posúvače	s	5,000	6,41	32,05
63	28653015390 0	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 90/80, FRIALEN	ks	2,000	138,33	276,66
64	28653015400 0	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 110/100, FRIALEN	ks	6,000	180,19	1 081,14
65	89227-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100-125	m	369,580	0,71	262,39
66	89227-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	369,580	3,76	1 389,55
67	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	1,000	248,48	248,48
68	89963-3099	Prípiatok za zaistenie oplotenia, stlpov, základov	kpl	2,000	31,58	63,16
69	89963-3295	Prípiatok za pripojenie na jestvujúci vodovod	kpl	2,000	130,64	261,28

**9**
**OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE**
**172,47**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
70	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	57,812	2,88	166,50
71	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	1,214	4,92	5,97

**D3 PRÁCE A DODÁVKY M 1 592,17**

**272 Vedenia rúrové vonkajšie 1 592,17**

72	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	369,560	1,65	609,77
73	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	263,560	1,60	421,70
74	80322-4000	Dodávka a montáž orientačného stĺpika	kus	3,000	63,56	190,68
75	80322-4001	Dodávka a montáž orientačného stĺpika hydrant	kus	3,000	123,34	370,02

**Celkom 77 785,00**